

BUENO INVEST ApS

Årsrapport

7. oktober 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Steen Jæger

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUENO INVEST ApS

Bakkærvej 5

8654 Bryrup

CVR-nr: 33960379

Regnskabsår: 07/10/2011 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer herunder anparter samt formål i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 07.10.2011 til 31.12.2012 blev et underskud på 11 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende. Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. okt 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-14.036
Bruttoresultat		-14.036
Resultat af ordinær primær drift		-14.036
Ordinært resultat før skat		-14.036
Ekstraordinært resultat før skat		-14.036
Skat af årets resultat	1	3.509
Årets resultat		-10.527
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.527
I alt		-10.527

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Udskudte skatteaktiver		3.509
Tilgodehavender i alt	2	3.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.775
Værdipapirer og kapitalandele i alt		54.775
Likvide beholdninger		13.689
Omsætningsaktiver i alt		71.973
AKTIVER I ALT		71.973

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	80.000
Overført resultat		-10.527
Egenkapital i alt	4	69.473
Anden gæld		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500
PASSIVER I ALT		71.973

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-3.509	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-3.509</u>	
		<u>kr.</u>

2. Tilgodehavender i alt

Udskudt skat hviler på skattemæssig underskud til fremførsel

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen i perioden 07.10.2011 - 31.12.2012	
Anpartskapital 07.10.2011	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-10.527	0	-10.527
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-10.527</u>	<u>0</u>	<u>69.473</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser